
05-12-02 08:35

UCHWAŁA NR XLI/461/05

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2005 r.

 w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru
na 2006 r.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568 i  Nr 116, poz. 1203 oraz  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. „e”
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2002 r. Nr 9,
poz. 84 i  Nr 200, poz. 1683,  z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840,
Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966,  z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz.
959 i  Nr 123, poz. 1291, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399 i
Nr 169, poz. 1419) oraz art. 30 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i
Nr 141, poz. 1492 oraz  z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę administracyjną w wysokości:

1) za wypis ze studium lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – 75,00 zł;

2) za wyrys ze studium lub miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – 65,00 zł.

§ 2. Opłata administracyjna płatna jest na konto bankowe Urzędu Miejskiego w
Suwałkach   przed wykonaniem czynności urzędowej, od której jest pobierana.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku
Urzędowym Województwa  Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz


